DIÁRIO OFICIAL.,
Prefeitura Municipal de Itaitinga

INIPRESSO OFICIAI, DO MUNICíPIO

N ,
 = Ano :IV Ediçao N° LXXIV de 24

CJN.

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Licitações 	 C

Aviso deExtratode Aditivo: 12QADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
lnfraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 120  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0605.01/2016,
resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 2602.01120161TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA DE
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E PARALELEPIPEDO DE DIVERSAS RUAS NO BAIRRO BARROCÃO NO
MUICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 23110/2018. PRAZO: 23
de Outubro de 2018 até 21 de Janeiro de 2019. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , VI da Lei 8.666/93. SECRETARIA:
INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de lnfraestrutura.
ASSINA PELA CONTRATADA: Raimundo Nonato Xavier Pontes - Titular. Itaitinga-CE, 24 de Outubro de 2018. Amaral
Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

*** *** ***

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações

Aviso de Extrato de Aditivo: 22 ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Saúde vem
publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 2 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2506.01/2018/TP, resultante da
Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 2404.01/2018/TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 01 (UMA) SUBESTAÇÃO, ÁREA COM CAPACIDADE DE 150KVA, COM
RELAÇÃO DE TRANSFORMAÇÃO (13800/380-220V) PARA INSTALAÇÃO NO NOVO HOSPITAL MUNICIPAL DE
ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 23/10/2018. PRAZO: 23 de Outubro
de 2018 até 21 de Dezembro de 2018. Fundamentação: Art. 57, § 1 1, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SAÚDE.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Silvia Cristina Guimarães Cardoso. Secretária de Saúde. ASSINA PELA
CONTRATADA: Renato Albuquerque Felipe - Diretor Presidente. Itaitinga-CE, 24 de Outubro de 2018. Silvia Cristina
Guimarães Cardoso - Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE.

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro itaitinga-CE